
Uchwała Nr  1072/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 września 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 2081/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 14 grudnia 2016 roku, dotyczącej „zasad udzielania zamówień publicznych 

i regulaminu pracy komisji przetargowej”  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512) i art. 3 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
W Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych i regulamin pracy komisji 
przetargowej”, stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2081/16 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z 14 grudnia 2019 roku w sprawie „zasad udzielania zamówień publicznych 
i regulaminu pracy komisji przetargowej”, w miejscach, gdzie występuje nazwa 
„Departament Organizacyjno-Administracyjny” wprowadza się nazwę „Departament 
Organizacyjny i Kadr”. 

 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 

Andrzej Bętkowski 
 

 


